

*16. december 2005*

### **Foredrag med Victor Feddersen**

Olympisk Guld- og Bronzevinder samt 4 x Verdensmester Victor Feddersen, besøger HIA tirsdag den 10. januar 2006. Det venter eleverne et spændende og inspirerende foredrag.

Victor Feddersen videregiver sine erfaringer fra sin tid som roer og topidrætsmand på "guldfireren".

I forbindelse med HIA's nye koncept "bliv din egne bedste coach", vil Victor specielt komme ind på at arbejde med målsætninger.

---

*13. december 2005*

### **SINE kommer på besøg**

Sønderjyllands Idræts- og Naturefterskole kommer på besøg med 37 elever fordelt på linierne badminton, håndbold og fodbold.

Formålet med dette besøg er primært at give eleverne en smagsprøve på, hvad det vil indebære at gå på HIA.

Elverne fra SINE træner med på de respektive linier og deltager efterfølgende til et informationsmøde, hvor trænerne og enkelte elever deltager. derved får en fornemmelse niveauet og intensiteten i træningen. Efterfølgende vil eleverne informeres om træningsindhold, optagelse krav, dagligdagen på HIA, skolesamarbejdet vil leverne også samt Prøvetræning på de enkelte linier Orientering om dagligdagen på Haderslev Idrætsakademi

---

*10. november 2005*

### **Akademi-turen til Varberg**

I uge 44 havde HIA en rigtig kanon tur til Varberg i Sverige

Sportslig blev det gået til den med rigtig god træning og med "landskampe" på højt niveau.

Faciliteterne var lige i nærheden af vores bosted Apelviken, som var et dejlig opholdssted, lige ud til Kattegat, med gode hytter og særdeles god forplejning Turen var socialt meget udbytterig for eleverne – også på tværs af linierne og det har ligeledes affødt en positiv respekt for hinandens idrætsgrene.

Tak til trænerne og elever for den herlige stemning og rette indstilling, som var kendetegnede for hele akademi-turen.

En stor tak til Ove og Stefan i Varberg, som med deres gæstfrihed og samarbejdsvillighed i den grad, var med til at gøre akademi-turen til en særdeles positiv oplevelse.

[Se billeder](#)

---

*8. oktober 2005*

### **Til Champions Leaguekamp**

I forbindelse med Playing together in Europe var eleverne på håndbold-linien lørdag den 8. oktober 2005 i Campuss-Halle, til overværelse af kampen i Champions League mellem SG Flensburg-Handewitt og Granitas Kaunas.

Dagen startede i Duborghallen i Flensborg med et fællesarrangement, hvor håndboldspillerne fra vores tyske samarbejdspartner "Get in Touch" ligeledes

deltog.

En rigtig god dag i Flensborg, hvor Boldsen, Knudsen og Nielsen havde det som "fisk i vandet" og oversidderne Christiansen og Styger afslappet og storsmilende, fra bænken, kunne følge "kattens leg med musen".

---

8. september 2005

### **Carmen**

På Teatret Møllen overværede vi forestillingen "Carmen"

Eleverne fik en fornemmelse af de mange parallelle skuespillet har til sportens verden og det kom til udtryk i skuespillernes:

meget alsidige talent, gode udstråling, flotte opspil, rigtig god timing, formidabel udnyttelse af "banen", mange forskellige roller og nogle flotte scoringer. Efter forestillingen fortalte skuespillerne samt instruktør og scenograf Gitte Kath om "Møllen" deres måde at arbejde/træne på, talentudvikling, koncentrationsevne, samspillet med tilskuerne og meget mere.

Tak til "Møllen" for en rigtig god eftermiddag.

---

*25. august 2005*

### **Havkajak-turen 2005**

Havkajak-turen i de naturskønne omgivelser på (i) Haderslev fjord, var en fornøjelig oplevelse. Med kyndig vejledning fra Peter Rykjær fra Haderslev kajakklub, blev elevernes koordination og balance evne stillet på svære prøver og en del elever (og trænere) fik den liden fornøjelse, at indvi Haderslev Fjord som Swimmingpool!

---

*9. august 2005*

### **Line på landsholdet**

Sikken en flot optakt på akademiåret 2005/2006.

En af vores talenter på golf-linien, Line Vedel Hansen (16 år) er udtaget til Dansk Golf Unions juniortrup. Line har arbejdet særdeles målrettet og været meget fokuseret og seriøs til træningen, både i akademi- samt klubregi.

Resultaterne af hendes store træningsindsats, også i vinterhalvåret, er virkelig gået op i en højere enhed - at det er resulteret i en plads på landsholdet er rigtig flot og meget velfortjent.

Line, vi ønsker dig alt mulig held og lykke med landsholdskarrieren og vi glæder os til at følge dig.



Tillykke til Line og Haderslev Golfklub.